
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady 

Na podstawie § 36 ust. 1  Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały 
XXXVI/222/2013 Rady Gminy w Olszance z dnia 28.05.2013r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Opolskiego  z dnia 14.06.2013r. poz. 1439; z 2014r. poz. 709, poz. 2945; z 2018r. poz. 2945) Rada 
Gminy Olszanka, uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia w głosowaniu tajnym wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Olszanka w następującym składzie: 

1. Pani Elżbieta Zawiła 
2. Pani Dorota Skotnicka 
3. Pan Dawid Tokarz 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 
Przewodniczący Rady 

 
 

Sławomir Barwiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BC41E8-047D-49FB-B726-B1C89DFDCF12. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z § 36 ust. 1  Statutu Gminy Olszanka stanowiącego załącznik do Uchwały 

XXXVI/222/2013 Rady Gminy w Olszance z dnia 28.05.2013r. ,  głosowanie tajne przeprowadza 

wybrana z grona Rady 3-osobowa Komisja Skrutacyjna z wyłonionym spośród siebie 

przewodniczącym. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1BC41E8-047D-49FB-B726-B1C89DFDCF12. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Uzasadnienie



